Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	                Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    __13.05.2021__  №  _698________
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.11.2019 №1772

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.09.2016 №1682 «Об утверждении порядка разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития города Новочебоксарска Чувашской Республики на среднесрочный и долгосрочный периоды», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В абзаце 2 раздела «Инвестиции и строительство» Прогноза социально-экономического развития города Новочебоксарска  Чувашской Республики на период до 2025 года, утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.11.2019 №1772 «О прогнозе социально-экономического развития города Новочебоксарска Чувашской Республики на период до 2025 года» слова «территории опережающего социально-экономического развития» заменить словами «особой экономической зоны».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                            П.В. Семенов
PAGE

_1543126369.doc
[image: image1.png]